臺北市立萬華國民中學 113學年度第一學期

午餐供應委員會會議紀錄

壹、會議時間：113年 8 月 29日（四）上午 11:30分

貳、會議地點：敦品樓 3F會議室

參、主席：陳主任威宇                                紀錄：何杏雯

肆、出席人員：如簽到表

伍、報告事項

一、 依臺北市政府教育局 113年 7月 15日北市教體字第 1133078556號

函，113學年度午餐每週供應 3次有機蔬菜、1次有機米，及每學

期 1次友善飼養雞蛋。

二、 依臺北市政府教育局 113年 8月 26日北市教體字第 11330876301

號函，113學年度校園飲食衛生安全管理，請本校合約廠商於開學

前 2周內完成健康檢查(第一餐盒 8/15完成、食家安 8/16完成)、午

餐留樣至少 1份(達 500g)、建立餐湯桶回收紀錄，並定期公告午餐

供應委員會紀錄、滿意度調查結果、廠商違規處理紀錄(小點 1點

2000元、大點 1點 2200元)、扣點公告等。

三、 依臺北市政府教育局 113年 8月 23日北市教體字第 1133087125號

函，有關有機米部分，學校已於共契下單，實際需求部分請廠商於

每月 19-25日至平台登載數量，若開學第 1、2週之有機米尚未填

單，請立即向北農補單。

四、 依臺北市政府教育局 113年 8月 27日北市教體字第 1130139210號

函，學校可溯源食材獎勵金請領，採供應日數計算者，本(113)年 8

月 30日至 9月 13日期間得機動供應有機、產銷履歷、優良農產品

或溯源農糧產品追溯條碼等國產可溯源食材，有關短期葉菜類品

項，自本年 9月 14日起應回歸使用有機或產銷履歷農產品。

五、 本學期供餐順序：8、9月(第一)、10月(食家安)、11月(第一)、12

月(食家安)、1月(第一)。

六、 本學年餐費每人每餐 65元，每週 2次排餐。

七、 本學期桶餐抬回時間：12:25~12:35，收送餐行經教學區時，請留意

緩坡、伸縮縫、與音量。

八、 午餐異物處理流程：

(一) 請同學保存並維持發現時異物原狀不動，請同學至學務處告知衛

生組到現場拍照存證，並通知廠商到場確認狀況。

(二) 衛生組拍照後將異物帶至學務處保存，並請同學填寫午餐異物報

告表。

(三) 學務處橫向一併聯繫合作社經理（教務處世川師）知悉，並請合

作社將午餐異物報告表送至廠商並限期回覆學校處理情況。。

九、 食物中毒演練，如附件。

陸、討論提案

一、 八、九月供應廠商為第一餐盒公司，請委員檢核菜單。

          說明：八、九月份菜單如附件。

          決議：9/11糖醋醬燒魚改成魚排；9/20糖醋肉改成五香雞排。

柒、臨時動議：無

捌、散會：11：50